



MARCIA BORGES DA SILVA 79575544404
CNPJ: 12.641.186/0001-47

✉ acmplacas@hotmail.com
☎ +55 (81) 98665-7314

📅 24/05/2026

Orçamento 186-2026

Cliente: CHRONOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

CHRONOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 39.408.837/0001-00

Avenida Caetano Filgueiras, 870, SALA A

Torre, João Pessoa-PB

CEP 58040-390

✉ chronosengenharia@outlook.com.br

☎ +55 (83) 8879-5329

Serviços

Descrição	Unidade	Preço unitário	Qtd.	Preço
Serviço de Revestimento em Placa de Acm 3mm Perfurado, incluindo Estrutura de Fixação, Fornecimento e Instalação, medindo 99,06m² (Bloco 01)		R\$ 800,00	99,06	R\$ 79.248,00
Revestimento de Acm Liso 3mm colorido , medindo 29,59m²		R\$ 700,00	29,59	R\$ 20.713,00
Placa em Acm 3mm medindo 2,50x1,20 com Marca do Governo de Pernambuco, aplicado em Adesivo vinil recortado.		R\$ 3.500,00	1,00	R\$ 3.500,00
Placa em Acm 3mm medindo 11,62x1,10 com Letreiro em Acm com o nome RECEPÇÃO MAIS SIGLAS E MARCA DO GOVERNO DE PERNAMBUCO EM ADESIVO VINIL RECORTADO.		R\$ 22.000,00	1,00	R\$ 22.000,00
Placa em Acm 3mm medindo 10,81x1,20 mais o Letreiro MARCAÇÃO DE CONSULTAS e SIGLAS EM ACM 3mm MAIS MARCA DO GOVERNO DE PERNAMBUCO EM ADESIVO VINIL RECORTADO.		R\$ 21.000,00	1,00	R\$ 21.000,00
Revestimento em Acm Perfurado 3mm incluindo Estrutura de Fixação, Fornecimento e Instalação, medindo 64,23m² Bloco J		R\$ 800,00	64,23	R\$ 51.384,00
Placa em Acm 3mm medindo 5,02x1,10 mais Letreiro AMBULATÓRIO MAIS SIGLAS EM ACM 3MM COM MARCA DO GOVERNO DE PERNAMBUCO EM ADESIVO VINIL RECORTADO.		R\$ 10.000,00	1,00	R\$ 10.000,00
Revestimento em Acm 3mm liso colorido incluindo Estrutura de Fixação, Fornecimento e Instalação, medindo 16,28m² Bloco K		R\$ 700,00	16,28	R\$ 11.396,00
Placa em Acm 3mm medindo 9,32x0,75 mais Letreiro ADMINISTRATIVO MAIS SIGLAS EM ACM 3MM E MARCA DO GOVERNO DE PERNAMBUCO EM ADESIVO VINIL RECORTADO.		R\$ 16.000,00	1,00	R\$ 16.000,00
Prazo de entrega: 45 dias úteis				
Totem em Acm 3mm medindo 4,00x1,30 dupla face, com modelo e medidas apresentados por projetos		R\$ 25.000,00	1,00	R\$ 25.000,00
Letreiro em Acm 3mm com letras medindo 85cm de altura mais siglas, todos com modelo e medidas apresentados por projetos		R\$ 19.000,00	1,00	R\$ 19.000,00
Total				R\$ 279.241,00

Pagamento

Meios de pagamento

Transferência bancária.

Dados bancários

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1850-3

Conta: 00023985-2

Tipo de conta: Corrente

Titular da conta (CPF/CNPJ): 12.641.186/0001-47

Condições de pagamento

Sinal de 50% e o valor restante após a conclusão.

50% inicial

25% com 15 dias úteis

25% no término do serviço

24/05/2026

Márcia Borges
